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1 Introduktion

Denna webbplats administreras av Cardif Nordic 
AB. Innehållet på Webbplatsen tillhör Cardif Nordic 
AB, Cardif Försäkring AB och Cardif Livförsäkring 
AB (nedan gemensamt benämnda ”Cardif”). 
Cardif (”vi”) tillhandahåller denna webbplats 
(”Webbplatsen”) till våra kunder (”Du”, ”Dig”). 

Det är viktigt för oss att skydda integriteten för 
de användare som besöker Webbplatsen. Vår 
säkerhetspolicy är utformad för att informera Dig 
om vilken information som vi samlar in angående 
Dig och huruvida den lagras samt används.

Genom att besöka Webbplatsen accepterar Du 
innehållet i säkerhetspolicyn. Vid frågor rörande 
säkerhet på Webbplatsen, hänvisas Du till 
dokumenten ”Säkerhetspolicy” samt ”Villkor för 
användande”.

2 Information vi samlar in

2.1 Cookies och Kartläggning av 
användningsområde
Vad är cookies och kartläggning av 
användningsområde?

En cookie är en liten textfil som en webbplats 
kan begära att få spara i besökarens (Din) dator. 
Cookien identifierar Dig när Du använder Din dator 
för att gå in på Webbplatsen. Cookies används i 
hög utsträckning på Internet och orsakar inte Ditt 
datasystem någon skada. 

Kartläggning av användningsområde (även så kallat 
”webbfyr”, ”action tags” eller transparenta GIF-filer) 
samlar och lagrar information om Dina besök på 
Webbplatsen, såsom exempelvis vilka sidor som Du 
har besökt, hur länge besöken har varat samt vilka 
särskilda annonser eller länkar som Du har klickat 
på för att komma in på Webbplatsen.

Hur använder vi cookies och kartläggning av 
användningsområde?

Webbplatsen använder cookies för att samla 
information angående Dina besök på Webbplatsen. 
Vi använder denna elektroniskt lagrade information 
för att kunna överblicka och analysera på vilket 
sätt Webbplatsen används. 

Vi använder även cookies för att utvärdera 
Webbplatsen samt för att spåra reklamkampanjer 
och tjänster som tillhandahålls från så kallade 
banner annonser eller från annan form av 
annonsering. 

Vi kan anlita externa företag, exempelvis 
annonsförmedlare, som sköter annonsering och 
marknadsföringskampanjer på Webbplatsen. Vi 
tillåter vissa av dessa företag att använda cookies, 
kartlägga användningsområden samt annan 
liknande teknologi. Externt anlitade företag, har 
inte rätt att använda cookies för eget bruk eller 

att föra informationen vidare. Den anonyma 
användaraktiviteten förmedlas till oss i en 
samlingsrapport och vi använder informationen 
exempelvis för att förstå verkningsgraden av vår 
reklam och våra marknadsföringskampanjer. 
 
Cookies eller kartläggning av användningsområdet 
som finns på Webbplatsen innefattar inte 
information om Dig som andra kan ta del av såsom 
Ditt namn, kontouppgifter eller försäkringsnummer. 
Cookies eller kartläggning av användningsområdet 
innehåller ingen personlig information om Dig.

2.2 Personlig information
Om Du avser ansöka om våra produkter eller 
tjänster ”on-line”, kan det i sammanhanget 
förekomma att Du måste fylla i personliga 
kontaktuppgifter såsom namn, adress, e-post, 
finansiell information (till exempel konto eller 
kreditkortsnummer) och demografisk/profil 
information (till exempel postadress, ålder och 
inkomst). 

Din personliga information bevaras av oss 
elektroniskt eller i ett manuellt akthanteringssystem 
och kommer att användas i administrativt syfte 
för kundundersökning, skadereglering, medicinsk 
riskbedömning, bekämpning av bedrägeri, 
penningtvätt och terrorismfinansiering, samt för 
tecknande av försäkringsskydd som vi erbjuder Dig. 

I syfte att förhindra bedrägeri, tar försäkringsgivare 
del av och lämnar information rörande anmälda 
skador genom ett gemensamt skaderegister. 

2.3 Marknadsföring
Din kontaktinformation kan användas för att 
förse Dig (via post, telefon eller e-post) med 
information beträffande produkter och tjänster 
som tillhandahålls av oss eller andra noggrant 
utvalda företag.

Om Du inte önskar erhålla reklam från oss eller 
andra noggrant utvalda företag, kan Du kontakta 
oss på följande adress.

Cardif Nordic AB
Box 24110
SE 400 22 Göteborg
Besöksadress: Mölndalsvägen 93

E-post: info@cardif.se 

2.4 Ändring av och tillgång till 
information 
Du kan ändra och uppdatera den information som 
vi har lagrad om Dig genom att kontakta oss på 
någon av nämnda adresser.

Kopior av den information vi har om Dig kan 
erhållas genom att kontakta oss och begära denna. 
Informationen tillhandahålls kostnadsfritt en gång 
om året, vid ytterligare begäran debiteras du en 
mindre administrativ avgift.  

3 Säkerhet

Vänligen uppmärksamma att Internet eller e-post 
inte garanterar fullständig säkerhet. Vi råder Dig 
att ta detta i beaktande innan Du tillställer oss 
personlig och konfidentiell information via e-post. 
Information som Du skickar via e-post, sker således 
helt och håller på Din egen risk.  

4 Externa länkar

Vi ansvarar inte för innehållet eller 
säkerhetsanvändningen på de webbplatser till 
vilka det finns en länk från Webbplatsen. Länkarna 
tillhandahålls i ”befintligt skick” vilket innebär 
att någon garanti, varken uttryckligen eller 
underförstådd, lämnas avseende den information 
som finns på de webbsidor till vilka länkarna 
hänvisar. 
 

5 Kontakta oss

Vid förfrågningar om innehållet på Webbplatsen 
vänligen kontakta oss via:

Telefon: +46 (0)31 707 98 70I	

E-post: martin.fridh@cardif.comII	

6 Åtkomst till Webbplatsen

Om Du har problem med att använda Webbplatsen, 
tillsammans med särskilda webbläsare eller andra 
mjukvaror, eller om Du finner någon del av 
Webbplatsen svåranvänd är vi tacksamma för om 
Du meddelar oss. 

Vid frågor och synpunkter rörande användningen 
av Webbplatsen vänligen kontakta Cardif Nordic 
AB:s IT-chef Johan Petersson (e-post: johan.
petersson@cardif.com). 
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